
Výrok rozsudku

1) Rozhodnutí Komise C (2013) 8681 final ze dne 6. prosince 2013 se zrušuje.

2) Evropské komisi se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 102, 7.4.2014.

Rozsudek Tribunálu ze dne 16. června 2016 – Fútbol Club Barcelona v. EUIPO – Kule (KULE)

(Věc T-614/14) (1)

„Ochranná známka Evropské unie — Námitkové řízení — Přihláška slovní ochranné známky Evropské 
unie KULE — Starší národní slovní ochranné známky a proslulá ochranná známka CULE — Relativní 
důvody pro zamítnutí zápisu — Absence skutečného užívání starších ochranných známek — Článek 42 
odst. 2 nařízení (ES) č. 207/2009 — Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení č. 207/2009 — Článek 8 odst. 5 

nařízení č. 207/2009“

(2016/C 270/44)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Fútbol Club Barcelona (Barcelona, Španělsko) (zástupce: J. Carbonell Callicó, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci: K. Zajfert a A. Folliard Monguiral, zmocněnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Kule LLC (New York, New 
York, Spojené státy americké) (zástupce: F. Rodgers, advokát)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu EUIPO ze dne 18. června 2014 (věc R 2375/2013 4) 
týkajícímu se námitkového řízení mezi klubem Fútbol Club Barcelona a společností Kule.

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Klubu Fútbol Club Barcelona se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 351, 6.10.2014.

C 270/40 CS Úřední věstník Evropské unie 25.7.2016


